Processo nº 18461/2023

Interessado: Prefeitura Municipal de Salto do Céu

TERMO DE CANCELAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços, da

Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, resolve acolher o

exarado pela Coordenadoria de Infraestrutura o cancelamento da suspensão da LP n°

317067/2023 e da LI n° 75888/2023, em razão do Ofício Geral n°

178940/CINF/SUIMIS/2024.

Cuiabá-MT, 31 de julho de 2024.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
 Indústria e Serviços SEMA/MT.